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Linie Air France wprowadzają kolejne ulepszenia w swojej ofercie skierowanej do
klientów premium. Pasażerowie La Première (klasy pierwszej), którzy przesiadają się
na paryskim lotnisku CDG mogą teraz skorzystać z prywatnych apartamentów
lotniskowych. Nowe, indywidualne apartamenty są dostępne od 23 lipca br. jako
opcjonalne, płatne udogodnienie lub alternatywa do saloniku La Première. Usługa
została stworzona z myślą o klientach, którzy poszukują jeszcze więcej prywatności w
trakcie przesiadki w Paryżu, zanim wejdą na pokład samolotu.
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Po przybyciu na paryskie lotnisko CDG, każdy gość La Première jest witany przez
konsjerża, który w razie potrzeby zajmuje się jego bagażem. Następnie pasażerowie są
kierowani do nowo utworzonego ekskluzywnego lobby do odprawy, które stanowi
pierwszy krok w ich spersonalizowanej podróży przez lotnisko. Podczas gdy personel
lobby zajmuje się odprawą, goście oczekują w elegancko urządzonej, dyskretnej
przestrzeni, wyposażonej w 15 miejsc siedzących. Z lobby można korzystać również w
drodze powrotnej, na przylocie do Paryża (po odbyciu międzykontynentalnej podróży w
klasie pierwszej). Klienci mogą tam zrelaksować się po locie, czy skorzystać z prysznica
w oczekiwaniu na dostarczenie ich bagażu rejestrowanego.

Nowe lobby, które stanowi spokojną przystań, z dala od zgiełku lotniska, jest
uosobieniem francuskiej elegancji i wyrafinowanego stylu. Zostało starannie
zaprojektowane przez agencję SGK Brandimage we współpracy z ekspertami z Air
France, a jego design płynnie łączy indywidualne przestrzenie, zachowując
jednocześnie ogólne poczucie przestronności. Przestrzeń utrzymaną w jasnej, biało-
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szarej kolorystyce z akcentami czerwieni, wypełnia duża ilość naturalnego światła.
Lobby wyposażono w wyrafinowane meble od renomowanych francuskich
projektantów, takich jak Pierre Paulin i Christophe Pillet. Każdy detal, od precyzyjnych
szwów po luksusową tapicerkę, emanuje aurą haute couture.

Po dopełnieniu formalności związanych z odprawą, każdy gość jest eskortowany z
lobby do salonu La Première, korzystając z prywatnego przejścia i osobnego punktu
kontroli bezpieczeństwa. Trasę zdobią obrazy przestawiające skrzydlatego konika
morskiego – historyczny emblemat Air France, który teraz stanowi znak rozpoznawczy
La Première.

Salon lotniskowy La Première, stworzony z myślą o pasażerach klasy pierwszej Air
France został zaprojektowany przez architekta Didiera Leforta i zajmuje powierzchnię
1000 m2. Na gości czeka wyjątkowe menu ze starannie dobranymi winami, autorstwa
kulinarnej sławy Alaina Ducasse, który jest zdobywcą aż 21 gwiazdek Michelin. Serce
salonu stanowi luksusowe spa, które oferuje szeroki wybór zabiegów kosmetycznych,
w oparciu o kosmetyki Sisley od pionierskiej  francuskiej marki, znanej z roślinnej
kosmetologii.

Pasażerowie Klasy Pierwszej Air France mają do możliwość skorzystania z
indywidualnego apartamentu o powierzchni niemal 45 m2. Na potrzeby gości
poszukujących wyjątkowej prywatności, przygotowano trzy apartamenty,
zlokalizowane zaraz obok salonu La Première. Każdy apartament ma przestronną część
dzienną, sypialnię z podwójnym łóżkiem, dobrze wyposażoną łazienkę i taras na
świeżym powietrzu. Goście są witani przez kamerdynera, korzystają z menu
opracowanego przez Alaina Ducasse, jak też ze spa Sisley. Aby stworzyć królewską
atmosferę luksusu w samym centrum gwarnego lotniska, w apartamentach czekają
dekoracje ze świeżych kwiatów, luksusowa pościel i wykończenia ze szlachetnych
materiałów.

Apartamenty, niczym prywatne kapsuły, zaprojektowano w stylu nawiązującym do
architektury lobby i salonu La Première. Każdy z nich ma swój własny, unikatowy
charakter i przemyślany wystrój wnętrz ze starannie dobranym ekskluzywnym
wyposażeniem, na które składają się przykłady francuskiego designu, jak biurko
projektu Charlotte Perriand, krzesło Ribbon zaprojektowane przez Pierre'a Paulina czy
sofa Privé, autorstwa Philippa Starcka. Ponadto, każdy apartament zdobi unikalne
dzieło sztuki francuskiego artysty, które dodatkowo wzbogaca luksusowe wnętrze.

Nowe lobby do odprawy u salon La Première są częścią usługi, a pasażerowie klasy
pierwszej Air France korzystają z nich w ramach swojego biletu. Natomiast
apartamenty lotniskowe są dostępne jako dodatkowa, odpłatna opcja, w cenie od 800
Euro i wymagają rezerwacji.



W nadchodzącym sezonie zimowym 2024-2025 w samolotach długodystansowej floty
Air France pojawi się nowa wersja kabin klasy pierwszej, obejmująca aż 5 okien dla
każdego pasażera. Swoim podróżnym linia zaoferuje całkowicie prywatną,
indywidualną przestrzeń, wyposażoną w modułowe rozwiązanie składające się z fotela,
szezlonga i łóżka. Dzięki nowej, innowacyjnej konfiguracji, kabina La Première będzie
dostępna w większej liczbie samolotów w porównaniu do obecnej oferty.

Klasą pierwszą Air France można podróżować na wybranych trasach
międzykontynentalnych z Paryża do: Abidżanu, Dubaju, Los Angeles, Miami, Nowego
Jorku (JFK), San Francisco, Sao Paulo, Singapuru, Tokio (Haneda) i Waszyngtonu (
Zacieśnienie współpracy Air France-KLM i SAS, 2024-07-15, Air France Concierge w
CDG, 2024-05-29).
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